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Basın Açıklaması 
Kuala Lumpur Mega Sezonu 2026: Sivil Hükümet Artık Allah’ın Gazabını Zerre Kadar 

Umursamamaktadır! 
 
Kuala Lumpur, “Kuala Lumpur Mega Sezonu 2026” kapsamında Asya’daki küresel müzik turnelerinin ana 

merkezlerinden biri olmaya hazırlanıyor. Etkinlik kapsamında 2026 yılı boyunca dünya çapında ünlü 
sanatçılara ait 25 gösteri düzenlenecek. Organizasyonu üstlenen Live Nation Malaysia şirketinin açıklamasına 
göre Malezya’nın başkenti, altı farklı mekânda gerçekleştirilecek bu etkinliklerle Malezya içinden ve dışından 
500 binden fazla hayranı ağırlamayı hedefliyor. İletişim Bakanı Fahmi Fadzil, 25 Mayıs 2026’daki lansman 
töreninde yaptığı konuşmada; “Kuala Lumpur Mega Sezonu’nun, yılın en görkemli konserleri ve gösterileri 
için bilet rezervasyonu yapacak vatandaşlardan yoğun ilgi görmesi beklenmektedir.” dedi. Hatırlanacağı 
üzere; geçtiğimiz günlerde geniş çaplı tepkilere neden olan “Su ve Müzik Festivali”nin ardından sivil 
Hükümet, Müslümanların öfkesini yatıştırmak amacıyla Bukit Bintang bölgesini Kur’an tilavetleri ve 
Peygamber’e salavat programlarıyla temizlemeye (!) çalışmıştı. Şimdi ise aynı hükümet, Kuala Lumpur’u 
sadece bir değil, tam yirmi beş ağır pislik ile yeniden kirletmektedir. İşte bu, laik ideoloji üzerine kurulu 
çağdaş demokratik kapitalist sistemin kökleşmiş yozlaşmışlığının gerçek yüzüdür. Bu sistem, şehvet merkezli 
yaşam tarzını temel alarak eğlenceyi adeta bir “zorunluluk” seviyesine yükseltmektedir. 

 
Kapitalist ideolojiye dayanan demokratik sistem, helal ve haram sınırlarını önemsemez. Çünkü bu sistemde 

herhangi bir eylemin tek ölçüsü maddi faydadır. Bu esasa binaen; bu küfür nizamında, bu haram fiiller büyük 
kârlar getirdiği sürece rezillik kapıları ardına kadar açık kalır. İşin daha da kötüsü, hükümetin işlediği haram 
fiiller kamuoyunun tepkisini çektiğinde hükümetten yüksek maaşlar alan bazı fetvacılar ve dinî otoriteler 
tarafından bu fiillerin meşrulaştırılmaya çalışılmasıdır. Sonuç olarak hükümet, yaptığı büyük aşırılıklardan 
dolayı en ufak bir pişmanlık duymadığı gibi, bir de bunlarla övünmektedir. 

 
Yozlaşmış yöneticiler yüzünden bu ülke sayısız felaket yaşamıştır. Kasaları dolu olduğu sürece yapılan bu 

uyarıları görmezden gelmeye de devam etmektedirler. Onların hesabında Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın 
gazabına yer yoktur. Tüm dikkatleri dünyevi kazançlara odaklanmaktadır. Ümmeti cehennem ateşinden 
korumak için kalkan olması gereken bu yöneticiler; Ümmeti helaka ve uçuruma sürükleyen araçlar gibi 
hareket etmektedirler. Bir taraftan bu ülkenin Ehl-i Sünnet ve’l-Cemaat düşüncesine en bağlı ülkelerden biri 
olduğunu ilan ederlerken, diğer taraftan Nebevî sünnete açıkça aykırı olan onlarca haram konser 
düzenlemektedirler! 

 
Daha trajik ve kahredici olanı ise; “Kuala Lumpur Mega 2026 Festivali” etkinliğinin, Gazze hâlâ kan gölü 

içindeyken düzenlenmesidir. Bu durum hükümetin Gazze’nin acısına dair bütün hissiyatını kaybettiğini 
göstermektedir. Gazze gece gündüz katledilirken Malezya’nın böylesine şatafatlı kutlamalara gömülmesi nasıl 
kabul edilebilir?! Gerçekten de bu hükümet, Allah’ın gazabından korkmayı terk ettiği an her şeyini 
kaybetmiştir: Duyarlılığını, onurunu, hayâsını, takvasını ve Allah yolunda cihat etme arzusunu... Allah’ın 
gazabına davetiye çıkaran bu hükümete sadece kin ve nefret duyulur.  

 
Ey insanlar! Bu ülkedeki aşırı eğlence sorunu tesadüfen ortaya çıkmış değildir, aksine Batı’dan ithal edilen; 

İslam ümmetini bozmak, zayıflatmak ve en önemlisi onu dininden uzaklaştırmak için tasarlanmış bir sistemin 
ve yaşam tarzının bir ürünüdür. Bu ahlaksız konserler, Batı’nın Müslüman beldelerine diktiği habis demokrasi 
ağacının zehirli meyvelerinden biridir. Müslümanların yöneticiler ise bu zehirli ağaca su vermekte, korumakta 
ve yaşatmaktadır. İslam ümmeti, bu ağaç tamamen kökünden sökülmedikçe, insanları helâke sürükleyen 
zehirli meyveler vermeye devam edeceğini anlamalıdır. 

 
Ey sivil hükümet! Kuala Lumpur Konser Sezonu 2026’yı sert bir dille eleştiriyor ve planladığınız ve 

onayladığınız bütün ahlaksız konserleri iptal etmenizi talep ediyoruz. Çünkü yaptıklarınız sadece ve sadece 
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Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın gazabına neden olmaktadır. Unutmayın ki bu ülke sizin kişisel mülkünüz 
değildir; onu dilediğiniz gibi yönetemezsiniz. Bu ülke İslam ümmetinin, bu topraklar ise Allah Subhânehu ve 
Teâlâ’nın mülküdür. Dolayısıyla bu toprakları, bozuk arzularınıza göre değil O’nun hükümlerine göre 
yönetmelisiniz. Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın gazabını davetiye çıkarmanız, aslında O’nun azabına davetiye 
çıkarmanız demektir. Belki bu dünyada konser sezonunuzla kısa süreli zevkler yaşayabilirsiniz; ancak ahirette 
sizi uzun ve şiddetli bir azap beklemektedir. 

 
Allah’ım! Sana isyan eden ve insanları Senin yolundan saptıran bu hükümeti bir an önce yok et ve 

Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet yönetiminin kurulmasını bize nasip eyle. Âmin. 
 


